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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS
ACTA N° 005-2024-CPMP-CS-AS-02

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2024-CPMP-1
CONTRATACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA MEDICO OCUPACIONAL PARA
EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE LA CAJA DE PENSIONES
MILITAR POLICIAL

En, San isidro, a los 22 dias del mes de abril del afio 2024, en los ambientes de la Sala de
Reuniones de la Caja Pensiones Militar Policial, a las 10:30 horas, se reunieron los miembros del
comité de seleccidn designados mediante Resolucion de Gerencia de Administracion y Finanzas
N® 0015-2024/CPMP-GAF , encargado de la preparacion, conduccidén y realizacién del
procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2024-CPMP-1-Primera
Convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es el “CONTRATACION DE SERVICIOS DE
VIGILANCIA MEDICO OCUPACIONAL PARA EL PEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS DE LA CAJA DE PENSIONES MILITAR POLICIAL”, a fin de confinuar con las
acciones de evaiuacion y calificacion de ofertas.

Miembros Participantes y Quorum
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones se logrd con la pariicipacion de

tos siguientes miembros:

i NOMBRES Y APELLIDOS | cARGO S nzasa;nenma
SANDRO ROJAS CONTRERAS Presidente Titular Departamento de Contrataciones.
GIARINA ZOILA QUISPE BRAVO Primer Miembro Titutar Departamento de Recursos Humanos
ESTEFANIE NICOLE PEREZ QUISPE Segundo Miembro Titular | Departamento de Recursos Humanos

DESARROLLO DE LA SESION DE COMITE

PRIMERO:
El comité de sefeccidon continuando con la revision de los documentos para la admision,

evaluacion y calificacion de ofertas, mediante Acta N° 004-2024-CPMP-CS-AS-2, habria
acordado, solicitar mediante el sistema electrénico del SEACE, {a subsanacion de las ofertas a
los siguientes postores: 1) SALUD OCUPACIONAL INTEGRADA S.A.C, 2} Y.5.A. INGENIEROS
S.A.C.,3) APV MEDICAL S.A.C., 4) AKARI SERVICE §.A.C,, 5) HIGIENE INDUSTRIAL Y MEDIO
AMBIENTE CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA.

Habiendose cumplido el plazo para la subsanacion de ofertas, el comité de seleccion acuerda
continuar con la revision de los documentos de presentacion obligatoria para la admision de

ofertas.

SEGUNDO:
Acto seguido continua con la apertura elecirénica de las ofertas, con la finalidad de verificar la
presentacion de los documentos requeridos en la seccién especifica de las bases integradas en
el numeral 2.2.1.1 de conformidad a lo establecido en los numerales 73.2 del articulo 73 del
Regiamento de la Ley de Contrataciones del Estado, para determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los términos de referencia, detallados en la
seccién especifica de las bases, ademas de determinar si éstas contienen la documentacion de
presentacion obligatoria en virtud del Capituio Il de las “"Bases Infegradas”.

ediante Comunicado N° 007-2022-OSCE, de fecha 13 de junio de 2022, el
Visor de Contrataciones del Estado (OSCE) informa que, a partir de 15 de junio
os de las ofertas econdmicas ya no seran registrados por los postores en el
urante la etapa de presentacion
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de ofertas; sino que solo adjuntaran, obligatoriamente, el “Archivo con detalle de monto ofertado”.
Esta medida aplicara para todos los tipos de procedimiento de seleccidn electronicos en tramite
o por convocarse independieniemente del régimen legal, excepio para la Subasta lnversa
Electronica y para la Seleccién de Consultores Individuales.

Por lo tanto, los postores estan en la obligacién de adjuntar en el SEACE el “Archivo con detalle

de monto ofertado”

Considerando !o sefialado en los parrafos precedentes, el comité de seleccidén procede con lo
dispuesto en el articuio 73 del Reglamento de ia Ley de Contrataciones del Estado, el Comité de
Seleccién procedi6 a verificar la presentacién de los documentos para la admision de las ofertas
de los postores, se obtuvo el siguiente resultado:

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
Declaracion 24 D
Ci ient
Declaracio Du:umenlnigua Mrdade * \as EETT L Decl Promasade |Peciode la Ofertaen
L NOMBRE (O RAZON SOCIAL Jurada de Datos Gl ; _ | Jurada de Plazo | Consorcio can Salag ESTADO
Representacidn Higeal b) del centenidas ga el 3
del Pastar - P de Entrega  |fimas legalizadas TANEXG §)
ANEXO NP 1 de quien suscrice| adiadoS2del | numeral 3.1del ANEXO 4 ANEXO I 5)
! } a Dierta Feglaimento Capitilo il L ] |
(ANEXO N° 2) {ANEXO N° 3)
ITEM Servicio de Vigi Medico Ocupacional para ¢l Deg nto de Recursos | delaCajadef Militar Policial
1 |AKARISERVICE SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE RECHAZADO
2 [SALUD OCUPACIONAL INTEGRADAS AC CUMPLE CUMPLE CUMPLE EBLMPLE LHPPLE NOAPLICA CUMPLE ADWITIDG
3 | TIRADO ZAWALETAWLLIAN ALBERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE NO APLICA CUMPLE RECHAZADO
4 {{OBOROMIRTONGS JAGVEI PO | Calime CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HOAPLICA CUMPLE ST
5 |OCHOAMEDINACLAUDIAELIZABETH GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE RECHAZADO
6 |APVMEDICAL SAC CUMPLE CUMPLE CUMAMLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE RECHAZADIO
HIGIENE INDUSTRIAL Y MEDIO AMBIENTE
7 |CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO APLICA CUNMPLE RECHAZADO
CERRADA- HIMA S AC.

8 |INNOWACION Y GESTION EMPRESARIAL SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE RECHAZADO
9 |Y.5.A NGENIEROS SAC CUWMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO APLICA CUMPLE RECHAZADO

Las ofertas que fueron rechazadas se sustentan de la siguiente manera:

(1) AKAR! SERVICE S.A.C.: En la oferta del postor, el anexo 3, que corresponde al folio
008, presenta de la siguiente manera:
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ANEXON*3
DECLARAGION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS YERMINOS DE REFERENCIA

Safloras

GRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
ADJUDICACKIN SIAPLIFICADA NCO02- 2024-CPMR- 1
Presente.-

Es grato ditigime a usied, pars hecor de s concoimionto Gue hage de habee ssamineio ey
basss y demas documantos dol procodinisnio do B m%st_vm I EnnotEndn 10008 DS
akances y las condiciones deialadas en dichos documantas, el posior Gue sustibe olreco 6
SERAVICIO DE VIGIANGIA MEDICO OCUPACIONAL PARA EBL DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS OE LA CAJA DE PENSIONES MILITAR POLICIAL . de conformidad cor
s Ténminos do Ralerenca que so indican on of numsml 3.1 dal Capituéo il de Ja seccidr
aspacilica da las bases y los d dal g i ey

Lima, 0B do dnnil del 2024,

Como se puede apreciar, en el numeral 1.7 Forma de Presentacion y apertura de ofertas
del Capitulo | Seccion General de las bases integradas, se establece lo siguiente: “(...)
El participante debe verificar anfes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archivo
pueda ser descargado y su contenido sea legible. {...)", por lo cual, podemos observar
que el anexo es ilegible, el cual no permite entender su contenido, por o que el comité
considera que no cumple con lo requerido en as bases integradas sobre el extremo que
todos los dacumenios en su contenido tienen que ser legible.

No obstante, en los requisitos de calificacion, para la formacion académica, se requiere
que el personal clave se encuentre colegiado y habilitado por el Colegio médico del Perq,
documentos gue el postor omitié en la presentacion de oferta, por lo que, mediante el
sistema electronico del SEACE, se solicité subsanar su oferta a fin que presente la
documentacién requerida.

En esa linea, el postor procede con presentar la constancia de colegiatura profesional y
la constancia de Habilidad profesional a iravés del sistema electronico del SEACE, sin
embargo, la habilidad tiene fecha 15 de abril de 2024, fecha posterior a la presentacion
de ofertas.

Por lo tanto, de acuerdo al numeral 60.2 det articulo 60 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado establece lo siguiente:
...)
60.2. Son subsanables, enire otros, los siguientes errores materiales o formales:
{.-)

h) La_no presentacién de documentos emitidos por Entidad Pablica o un privado
gjerciendo funcién ptblica.

60.3. Son subsanables los supuestos previstos en los literales g) y h) siemipre que
tales documentos hayan sido emitidos con anterioridad a la fecha establecida para la
presentacion de ofertas, tales como auforizaciones, permisos, litulos, constancias,
certificaciones y/o documentos que acredifen estar inscrito o infegrar un registro, y
ofros de naturaleza anéloga.

(...}

En ese contexto, al haber presentado su constancia de habilidad con fecha de emisién
15 de abril de 2024(posterior a la presentacion de ofertas), no se acepta la subsanacién
presentada, ademas de ello, al presentar el anexo 3 no legible, el comité de seleccion
decide de forma unanime RECHAZAR l|a oferta del postor AKARI SERVICE 8.A.C.

{3) TIRADPO EAVALETA WILLIAM ALBERTO: En la oferta del postor, el documento que
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Como se puede apreciar, en ef numeral 1.7 Forma de Presentacion y apertura de ofertas
del Capitulo | Seccién General de las bases integradas, se establece lo siguiente: ...)
El participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archivo
pueda ser descargado y su confenido sea legible. {...)", por o cual, podemos observar
que el documento no es legible, el cual no permite entender su contenido, por lo que el
comité considera que no cumple con lo requerido en fas bases integradas.

Asimismo, de la revisién integral de la oferta, se aprecia que el postor no acredita la
experiencia del postor en la especialidad.

Por lo tanto, el comité de seleccién decide de forma unanime RECHAZAR tla oferia del
postor TIRADO ZAVALETA WILLIAM ALBERTO.

OCHOA MEDINA CLAUDIA ELIZABETH: En |a oferta del postor, el anexo 4 declaracion
jurada de plazo de prestacién del servicio, que corresponde al folio 5, presenta de la
siguiente manera:

ANEXQ N 4

DECLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICID

Sehores
COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2024-CPMP-1
Presems-—

Medsnte al presente, con peno conocmisnio de bs condiionas qua se exgen on 1as bases del
procedimienin de fa referencia, me compromets a pestyr e« ssrvicio objeto del presenie
procedimiento de selecndn en el plazo de 380 dias ¢aledarios - doce (12) meses. el mismo que
se conwbilzarsd desde & siguients dia nabil de suscrdo &1 contrain

Lima, 09 de abni dei 2024

Ciaudla Enzzlath Qchea Weding
DMI 42802550
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Al respecto, se aprecia que el postor sefiala que el plazo de prestacion del servicio es
“(...) en el plazo de 360 dias calendarios — doce (12) meses, el mismo que se
contabilizara desde el siguiente dia habil de suscrito ef contrafo(...)"

Sin embargo, de acuerdo al Capitulo [l de la Seccion Especifica de las bases integradas,
el plazo de prestacién del servicio se requiere de la siguiente manera: “...) 8l servicio
tendrd una vigencia de trescienfos sesenta (360) dias calendario — doce meses,
contabilizados a partir del dia siguiente de la fecha de suscripcién del contrato.(...)’,
asimismo, el articulo 143 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado sefiala
lo siguiente “(...) articulo 143. Cémputo de los plazos Durante la gjecucion contractual
los plazos se computan en dias calendario, excepto en los casos en los que el
presente Reglamento indique lo contrario, aplicandose supletoriamente lo dispuesto por
los articulos 183 y 184 del Cédigo Civil.{...)"

Por lo tanto, el plazo de prestacion no cumple con lo requerido en las bases integradas,
por o que el comité de seleccion de forma unanime decide RECHAZAR la oferta del
postor OCHOA MEDINA CLAUDIA ELIZABETH.

APV MEDICAL S.A.C.; En la oferta del postor, el anexo 4 declaracién jurada de plazo
de prestacion del servicio, que corresponde al folio 97, presenta de la siguiente manera:

ANEXO N4
DECLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO

Sefores

COMIVE DE SELECCION

ADJUDHICACION SIMPLIFICADA N* 0022024 CPMP.4
Pratante -

Mediante o prasenig. con pleno concomianio de las condicionss que se exigen en las bases del
wmﬁmn&“!sdvmmmmnﬂeamdmmwwm
O¢ seleceion ar ai piazo de 365 dias calandano & partir Gol €is siguients da i suscspadn dal contraio.

Lirna, 09 de Alwil (e 2024

- :_a-;v’::'——;} s
S :? :(/);
7‘1:5- Ricardo Vidal Vidal
1 erente Joneral
APV MEDICAL S.AC
Al respecto, se aprecia que el postor sefiala que el ptazo de prestacion del servicio es
“(...) me comprometo a prestar el servicio objeto del presente procedimienio de seleccion

en el plazo de 365 dias calendario(...)"

Sin embargo de acuerdo al Capitulo |l de la Seccidn Especifica de las bases integradas,
{8 prestacién del servicio se requiere de la siguiente manera: (...} ef servicio

ifa vigencia de trescientos sesenta {360) dias calendario — doce meses,

rados a i ia siguiente de la fecha de suscripcién del contrato.(...)"
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Por lo tanto, et plazo de prestacion no cumple c¢on io requerido en las bases integradas,
por lo que el comité de seleccién de forma undnime decide RECHAZAR la oferta del
postor APV MEDICAL S.A.C.:

HIGIENE INDUSTRIAL Y MEDIO AMBIENTE CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - HIMA 5.A_C: El postor no adjunta el documento gue acredita quien suscribe
la oferta, en el presente caso, al tratarse de una persona juridica, corresponde presentar
la vigencia poder del representante legal, sin embargo, omite la presentacion del
documento.

No obstante, de acuerdo al numeral 80.2 del articulo 60 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado establece lo siguiente:

(--)

60.2. Son subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales:

{(.)
h) La no preseniacion de documenifos emitidos por Entidad Publica o un privado
gjerciendo funcion piblica

Por lo que, mediante el sistema electronico del SEACE, se solicité subsanar su oferta a
fin que presente la documentacion requerida, sin embargo, el postor no cumple con
subsanar la no presentacion del documento que acredita quien suscribe la oferta.

Por lo tanto, el comité de seleccidon decide de forma ungnime RECHAZAR la oferta del
postor HIGIENE INDUSTRIAL Y MEDIO AMBIENTE CONSULTORES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - HIMA S.A.C.

INNOVACION Y GESTION EMPRESARIAL S.A.C.: En |a oferia del postor, el anexo 4
declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio, que corresponde al folio 14,
presenta de la siguiente manera:

ANEXO N° 4
BECLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO

Sefores
COMITE DE SELECCION

ADHIDICACION SIRPLIFICADA N* 002-Z024-CPMP-1
Pregenie -

Medharis o prassnta, con pleno ctnocimientc de 1as condiclonas g se axigen sn las bases dsi

jardo do in referencia, me compromelo & prastar el servicio objefo del presents
procadimients de ssleccion en el plazo dasdo 365 DIAS CALENDARIOS CONTABRIZADOS A
PARTIR DEL DIA SIGUENTE DE LASUSCRIPGION DEL CONTRATO.

y 08 DE ABRIL DEL 2024

ilbﬁn SARIALSAC,
Ruc 0603442102

sAsERREARRRPILL

Eui'ﬂi% m’ﬁfg wﬁarm

F!mﬁonmymmddpma
f} Reprasentants legal & comin, sagan comssponds
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Al respecto, se aprecia que el postor sefiala que el plazo de prestacion del servicio es
“(...) me comprometo a prestar el servicio objeto del presente procedimiento de seleccion
en el plazo de 385 dias calendario {...)"

Sin embargo, de acuerdo al Capitulo IH de la Seccién Especifica de las bases integradas,
el plazo de prestacién del servicio se requiere de la siguiente manera: “(...) el servicio
tendrd una vigencia de trescientos sesenta {360} dias calendario — doce meses,
contabilizados a partir del dia siguiente de la fecha de suscripcion del contralo. (...)"

Por lo tanto, el plazo de prestacién no cumple con lo requerido en las bases integradas,
por lo que el comité de seleccion de forma unanime decide RECHAZAR la oferta del
postor INNOVACION Y GESTION EMPRESARIAL S.A.C.

Y.S.A. INGENIEROS S.A.C.: En la oferta del postor, el anexo 4 declaracion jurada de
plazo de prestacién del servicio, que corresponde al folio 15, presenta de la siguiente
manera:

ANEXO N 4
DECLARACION JURADA DE PLAZO DE FRESTAGION DEL SERVICIO

Saiuces
COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2024-CPRP-1

Eragonie -

Mediante @ preserde, con pleno conocimiento do las condicionss que se axigen ont las besas del
procedimiento de la felensncia, me compromelto 3 prasiar of servicitr objutis del prasente procadimenio
de seleccién en ef plazo de DOCE {12} MESES

Lima, 08 do abwil de 2622

o
Y s K’.u/u’a N*C
3 mE n A%mmnan

Garnmn General -

Al respecto, se aprecia gue el postor sefiata que el ptazo de prestacién del servicio es
“(...) me comprometo a prestar el servicio objeto del presente procedimisnio de seleccion

en el plazo doce (12) meses. (...)"

Sin embargo, de acuerdo al Capitulo 1!l de la Seccion Especifica de las bases integradas,
el plazo de prestacion del servicio se requiere de la siguiente manera: (...} el servicio
tendrd una vigencia de trescienfos sesenta (360) dias calendario — doce meses,
contabilizados_a partir del dia siguiente de la fecha de suseripcion del contrato.

{(..)"

, en los requisitos de calificacién, para la formacién académica, se requiere
nal clave se encuentre colegiado y habititado por et Colegio médico del Perd,
os que el pestor gnitid en la presentacién de oferta, por lo que, mediante el
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sistema efectrénico del SEACE, se solicitd subsanar su oferta a fin que presente la
documentacion requerida.

En esa linea, el postor procede con presentar la constancia de colegiatura profesional y
la constancia de Habilidad profesional a través del sistema elecironico del SEACE, sin
embargo, la habilidad tiene fecha 15 de abril de 2024, fecha posterior a la presentacion
de ofertas.

Por lo tanto, de acuerdo al numeral 80.2 del articulo 60 del Reglaments de la Ley de
Contrataciones del Estado establece lo siguiente:

...)
60.2. Son subsanables, entre otros, fos siguientes errores materiales o formales:
(--)
h} La_no presentacion de documentos emitidos por Entidad Piblica o un privado
gjerciendo funcion publica.

60.3. Son subsanables los supuestos previstos en los fiterales g) y h} siempre gue
tales documentos havan sido emitidos con anferioridad a la fecha establecida para la
presentacién de oferias, tales como autorizaciones, permisos, titulos, constancias,
certificaciones y/o documentos que acrediten estar inscrito o integrar un registro, y
otros de nafuraleza analoga.

{...)

En ese contexto, al haber presentado su constancia de habilidad con fecha de emisidn
15 de abril de 2024{posterior a la presentacion de ofertas), no se acepta la subsanacion
presentada.

Por lo tanto, el postor no cumple con lo requerido en tas bases integradas sobre el plazo
de prestacion del servicio, debido que no precisa desde cuando se computa los plazos,
asimismo, la subsanacion del documento tiene fecha posterior a la presentacién de
ofertas, por io que no puede ser admitida, en ese sentido, el comité de seleccion decide
de forma unanime RECHAZAR la oferta del postor Y.5.A. INGENIEROS §.A.C.

TERCERO:

Ei Comité de Seleccion procede a la evaluacion de las ofertas admitidas sefialadas en el Cuadro
de Admision de Ofertas, de conformidad al factor de evaluacion establecido en las bases,

conforme al siguiente detalle:

A. PRECIO

Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor, segun ia siguiente férmula:;

Pi= OmxPMP

Oi
i= Oferta
Pi= Puntaje de la oferta a evaluar
Qi=Precio i
Om= Precio de la oferta mas baja
PMP=Puntaje méximo del precio

Obteniéndgse el siguiente resultado:
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N®

FACTORES BONF.. | L
NOMBRE O RAZON SOCIAL RUC EVALUACION | PUNTAJE | MYRE o
(PRECIO) %)

ORDEN DE
PRELACION

ITEM N° 1 - CONTRATACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA MEDICO OCUPACIONAL PARA EL
DE PENSIONES MILITAR POLICIAL
VALOR ESTIMADO: §/60,000.00 (Sesenta mil con 00/100 soles)

DEPARTAMENTO DE RECURSQS HUMANOS DE LA CAJA

Finalmente, luego de la verificacion del cumplimiento de los Requisitos de Calificacion
establecidos en las Bases Integradas, €l comité decide de forma unanime postergar el
procedimiento de seleccién por un (1) dia, por lo que procede a programar la préxima reunion el
23 de abril de 2024 a las 10:30 horas, a fin de proceder con el otorgamiento de la buena pro.

Finalmente, siendo las 17:15 horas del 22 de
sesion, expresandoc los miembros integrante

rit del 2024, et Comité de Seleccion concluye la
idad y adhesidn a la presente acta.

Wi

SANDRO ROJAS/CONTRERAS
Presidénte

Comité/dg Seleccion
-

/

IARINA ZOILA QUISPE BRAVO

ESTEFANIE N

ndo Miembro
Comité de Seleccion

Primer Miembro
Comité de Seleccion
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2 |SALUD OCUPACIONAL INTEGRADASAC 20607472123 S5/ 58,940.00 100.00 5.00 105.00 1
4 |ASSOCONSULTORES SAC.-ASSOCONSULSAC.| 20601310032 S/ 84,000,00 71.38 3.57 74.93 2
CUARTO:
Tomando en cuenta la admisién y resultados de evaluacién de las ofertas, procede la
calificacién de conformidad al Articulo 75°del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, el cual establece lo siguiente:
75.1 “Luego de cuiminada la evaluacion, el comité de seleccion califica a los poslores que
obtuvieron el primer y segundo iugar, segiin el orden de prelacion, verificando gue cumplan
con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del posfor que no
cumpla con los requisitos de calificacién es descalificada’”.
Conforme a ello, se procede a iniciar la Calificacion de la Ofertas presentadas por el postor
- que obtuvo el primer y segundo lugar, obteniendo el siguiente resultado: SR
REQUISITOS DE CALIFICACION
ESTADO
IrEH NOMBRE O RAZON SOCIAL RUC PUNTAJE TOTAL QRDEN DE FPRMACION EXPERIENCIA ; (CALIFICA /
PRELACION | ACADEMICA |0 opoconaL | EEPERIENCIA | bego) iricano)
PERSONAL |7~ (500 PEL. PGSTOR
CLAVE
ITEM N° 1 - ADQUISICION DE ALEVINOS DE PECES AMAZONICOS PARA LA OFICINA ZONAL TINGO MARIA
SALUD OCUPACIONAL
1 105.00 . Cl CUMPLE E CAl
INTEGRADAS.AC 20607472123 1 UMPLE CUMPL| LIFICA
3, |(|EES0CONELETORES BAG. - ASS0 20801310032 7483 2¢ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA
QUINTO:




CUADRO N° 01
ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICAGION SIMPLIFICADA N° 02-2024-CPMP-1 PRIMERA CONVOCATORIA
CONTRATACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA MEDICO OCUPACIONAL PARA EL DEPARTAMENTO DE RECURS0S HUMANOS DE
LA CAJA DE PENSIONES MILITAR POLICIAL
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[TEM Servicio de Vigilancia Medica Dcupacional para af Dapartaments de Recurscs Humangs de 1a Caja de Pensiones Miltar Policial
1 |AKARI SERVICE SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE _- CUMPLE NO APLICA CUMPLE RECHAZADO
2 [SALUD OGUPACIONAL INTEGRADA B.AC CUMELE CURZLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE WO APLIGA CUMPLE ADMMIDO
3 |TIRADO ZAVALETA WILLIAN ALBERTQ CUMPFLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CLUMPLE RECHAZADD
g[SSR EDEA TERES AR -ARSOCONSUL | oy CUMPLE CUMPLE CUMPLE L WO APLICA CUNPLE ADMIOD
5 |OCHOA MEDINA CLAUDIA ELIZABETH CUMPLE CUMPLE cumpLE GUMPLE NO APLICA CUMPLE RECHAZADO
8 |APv MEDICALSAC CUMPLE CUMPLE CUNPLE cumpLE WO APLICA CUMPLE RECHAZADO
HIGIENE INDUSTRIAL Y MEDIO AMBIENTE
7 |CONSULTORES SOCIEDAD ANGNIMA GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE RECHAZADO
CERRADA - HIMA SAC

B |INNOVACION Y GESTION EMPRESARIALSAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE RECHAZADO
8 |vSA INGEMIEROS SAC CUMPLE CUMPLE pr ‘\ CUMPLE NO APLIGA CUMPLE HECHAZADO




CUADRO N° 02

EVALUACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2024-CPMP-1 PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA MEDICO OCUPACIONAL PARA EL DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS DE LA CAJA DE PENSIONES MILITAR POLICIAL

FACTORES BONIF.
Ne NQMBRE Q RAZON SOCIAL RUC EVALUACION | PUNTAJE | wvee | PINTAE F‘%‘Z{i‘i&i
(PRECIO) (5%) ' '

ITEM N° 1 - CONTRATACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA MEDICO OCUPACIONAL PARA EL DEPARTAMENTO DE RECURS0S HUMANOS DE LA CAJA DE
PENSIONES MILITAR POLIGIAL
VALOR ESTIMADO: S/60,000.00 (Sesenta mil con 00/100 sales)

2 SALUD OCUPACIONAL INTEGRADA SAC 20607472123 Sf 59,940.00 10G.00 5.00 105.00 1

4 |ASSO CONSULTORES S.A.C. - ASSO CONSUL S A.C. 20601310032 S/ 84,000.00 71.36 3.57 74.93 2

5 CONTRERAS




CUADRO N° 03
CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDIGAGION SIMPLIFIGADA N 02-2024-CPMP-1 PRIMERA CONVOCATORIA
CONTRATACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA MEDICO OCUPACIONAL PARA EL DEPARTAMENTO DE RECURSCOS HUMANOS DE LA CAJA DE
PENSIONES MILITAR POLICIAL

1 SALUDIGCUPACIONAL INTEGRADA 20607472423 105,90 —H \ 1° GUMPLE GUMPLE CUMPLE CALIFICA

S.A.C -,l

|ASS0 CONSULTORES S8.AC. - ASSO &
3 JconsuLsac 20601310032 7 / 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA

ente
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